
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 265/XXXVII/2002 Rady Powiatu w Mrągowie
z dnia 15.03.2002 r.

W sprawie: zmiany Uchwały Nr XXIV/171/2000 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 28 września 2000r. ,dotyczącej uchwalenia
Strategii Rozwoju Społeczno - Gospodarczego Powiatu Mrągowskiego.

Na podstawie
art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578, z późn. zm.)

Rada Powiatu uchwala, co następuje :
§ 1
Przyjmuje się zmiany do Strategii Rozwoju Społeczno - Gospodarczego Powiatu Mrągowskiego, stanowiące załącznik do
niniejszej uchwały

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu

§ 3
Uchwała wchodzi w życie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego

Załączniki
Uchwała Rady Powiatu Nr 265/XXXVII/2002 [27.8 KiB]
Uchwała Rady Powiatu Nr 265/XXXVII/2002 Załącznik Nr 1 [246.5 KiB]


